
Monitor Polski Nr 59 - 1091 Poz. 552 i 553 

na wniosek Wojewody Kaliskiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

107. Lewandowski Tadeusz s. Kazimierza, 108. 
Szczupak Henryk s. Zygmunta, 109. Zdunek Marek s. 
Feliksa, , . 

na wniosek Wojewody Konińskiego 

i~ ~zorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal-

. nośćspółeczną: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI . 
p6 raz drugi 

I 110. Wisła Henryk s. Stanisława, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

111. Czerwiński Dionizy s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

112. Cwudzińska Maria c. Edmunda, 113. Szymań-
ska Barbara c. Henryka, . . 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

114. Opas Alicja c. Antoniego, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportu mo
torowego 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

115. Michel Stanisław s. Bolesława, 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal
ność społeczną 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

116. Łajkosz Roman s. Grzegorza, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej . 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

117. Baturo Halina c. Leona 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony prżeciwpo
żaroW!iłj 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI . 

118. Olejnik Narcyzs. Franciszka, 119. Pęciak Sła
womir s. Bogumiła, 

na wniosek Wojewody Przemyskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpo
żarowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

120. Więcław Zygmunt s. Jana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

121. Miara Stanisław s. Kazimierza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

122. Bącal Zygmunt s. Andrzeja, 123. Kochmański 
Józef s. Antoniego, 124. Szlęk Eugeniusz s. Michała., 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

125. Kochmański Józef s. Jana, 126. Kuryło Stani
sław s.· Norberta, 127. Peszek Mieczysław s. Andrzeja, 
128. Siupik Józef s. Andrzeja, 129. Zając Piotr s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Włocławskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal
ność społeczną 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

130. Miądlicka Genowefa c. Franciszka, 131. Me
szyński Zbigniew s. Kazimierza, 132. Szmajda Mieczy
sława c. Mieczysława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

553 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 września 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejon()wych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i z 1996 r. 
Nr 77, poz. 367) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
27 listopada 1995 r. w sprawie utworzenia ośrodków za
miejscowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski 
Nr 66, poz. 744) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

- - -



Monitor Polski Nr 59 - 1092 - Poz. 553, 554 ,i 555 

1) dodaje się nowy pkt 9 w brzmieniu: 

,,9) w województwie 'radomskim: Ośrodek Zamiej
scowy Prokuratury Rejonowej w Przysusze 
z siedzibą w Szydłowcu, któremu powierza się 
załatwianie spraw z terenu gmin: Chlewiska, 
Jastrząb, Mirów i Szydłowiec,"; 

2) dotychczasowe pkt 9--12 oznacza się jako 
pkt 10-13. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź
dziernika 1996 r. 

Minister Sprawiedliwości: .,L. Kubicki 

554 
;ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 12 wrzeŚnia 1996r. ' 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł 
oraz terminu wprowadzeni~ ich do obiegu. ' 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. 
Nr72, poz. 360, z 1993 r. Nr6, poz. 29, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, 
Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136, poz. 703 oraZ 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 16 października 1996 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i masę (wagę) 
monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł, określone w za
łączniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 12 września 1996 r. (poz. 554) 

WZORY, STOP, PRÓBA I MASA (WAGA) MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 2 ZŁ I 20 ZŁ 

Cechy graficzne 
VVartość ~----------------~----r---------------------~ 

Brzeg 
(bok) 

Masa 
(waga) 
w gra
mach 

::;red
nica 
w 

mm 

Stop, próba 

2 zł 

20 zł 

strona główna 

VVizerunek orła ustalony dla go
dła Rzeczypospolitej Polskiej, 
ujęty w kole z lilijkami. Po bokach 
orła oznaczenie roku emisji: 
19-96. VV otoku napis: RZECZPO
SPOLITA POLSKA ZŁ 2 ZŁ 

VVizerunek orła ustalony dla go
dła Rzeczypospolitej Polskiej, 
ujęty w kole z lilijkami. Po bokach 
orła oznaczenie roku emisji: 
19-96. VV otoku napis: RZECZPO
SPOLITA POLSKA ZŁ 20 ZŁ 

strona odwrotna 

VVidok zamku w Lidzbarku VVar
mińskim od południowego 
wschodu, poniżej herb biskup
stwa warmińskiego . Na dole pół
kolem napis: ZAMEK VV LIDZ
BARKU VVARMIŃSKIM 

VVidok zamku w Lidzbarku VVar
mińskim od południowego 
wschodu, poniżej herb biskup
stwa warmińskiego . Na dole pół
kolem napis: ZAMEK VV LIDZ
BARKU VVARMIŃSKIM 

555 

gładki 8,15 

gładki 31,1 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 23 września 1996 r. 

27,0 CuAI5Zn5Sn1 

38,61 Ag 925/1000 

zmieniające zarządzenie w sprawie wymiany zużytych lub uszkodzonych znaków pieniężnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29, z 1994 r. 

Nr 1, poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136, 
poz. 703 oraz z 1996 r. Nr 109, poz. 496) zarządza się, co 
następuje: 


